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ESTUDOS ORIENTADOS 

HORÁRIOS SEGUNDA  TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA 

14:00 - 14:50  Física I - Leonam (Sala 1) 
Matemática II - André (Sala 2) 

 Matemática I - Keyla (Sala 1) 
Ling. de Programação - Felippe (Lab 1) 

 

14:50 - 15:40    

INTERVALO 

15:50 - 16:40 
 

Física II - Leonam (Sala 1) 
Química II - Gabriel (Sala 2) 

 Noções de Economia - Ana Paula (Sala 1) 
Intr. a Programação - Felippe (Lab 1) 

 

16:40 - 17:30   

 
 

DISCIPLINAS DATAS DAS AULAS  DISCIPLINAS DATAS DAS AULAS 

 
Física I 

Matemática II 
Física II 

Química II 

 
1º Trimestre 

25/03 
08/04 
22/04 
06/05 
13/05 

2º Trimestre 
10/06 
01/07 
08/07 
05/08 
19/08 

 

3º Trimestre 
16/09 
30/09 
14/10 
04/11 
25/11 

 

  
Matemática I 

Ling. de Programação 
Noções de Economia 
Intr. a Programação 

 
1º Trimestre 

27/03 
10/04 
24/04 
08/05 
15/05 

2º Trimestre 
12/06 
03/07 
10/07 
07/08 
21/08 

3º Trimestre 
18/09 
02/09 
16/10 
06/11 
27/11 

 

 


