

ESTUDOS ORIENTADOS					
HORÁRIOS	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	QUINTA	SEXTA
14:00 - 14:50		Física I - Leonam (Sala 1)		Matemática I - Keyla (Sala 1)	
14:50 - 15:40		Matemática II - André (Sala 2)		Ling. de Programação - Felippe (Lab 1)	
INTERVALO					
15:50 - 16:40		Física II - Leonam (Sala 1)		Noções de Economia - Ana Paula (Sala 1)	
16:40 - 17:30		Química II - Gabriel (Sala 2)		Intr. a Programação - Felippe (Lab 1)	

DISCIPLINAS	DATAS DAS AULAS			DISCIPLINAS	DATAS DAS AULAS		
	1º Trimestre	2º Trimestre	3º Trimestre		1º Trimestre	2º Trimestre	3º Trimestre
Física I				Matemática I			
Matemática II	25/03	10/06	16/09	Ling. de Programação	27/03	12/06	18/09
Física II	08/04	01/07	30/09	Noções de Economia	10/04	03/07	02/09
Química II	22/04	08/07	14/10	Intr. a Programação	24/04	10/07	16/10
	06/05	05/08	04/11		08/05	07/08	06/11
	13/05	19/08	25/11		15/05	21/08	27/11